令和元年１１月１日

（２０１９年）

業 者 各 位

契 約 課

公営企業管理者の就任について（通知）

 令和元年１１月１日から次のとおり新たに公営企業管理者が就任しましたので通知します。

１ 新管理者   和歌山市公営企業管理者  瀬 崎 典 男

２ 入札等に係る宛名について

  令和元年１１月１日以降の公告に係る入札書、工事（業務）費内訳書、競争入札参加表明書、委任状

（以下「入札関係書類等」という。）の宛名については「（宛先）和歌山市公営企業管理者」と記載す

ることとし、続けて上記１のとおり新管理者名の記載があった場合でも有効と扱います。

  したがいまして、令和元年１１月１日以降の公告に係る入札関係書類等の宛名に管理者名を記載する

 場合には、誤りがないようにしてください。

  なお、令和元年１１月１日以降の公告に係る前管理者名、元管理者名、職務代理者名等の宛名での

入札関係書類等による入札は無効としますので十分ご注意願います。

３ その他

  この通知内容に変更が生じた場合は、企業局ホームページの「入札・契約情報」内の新着情報等にて

随時お知らせしますので、ご留意ください。